
 
 

  

Burmistrz Zatora                                                                                                        Zator, dnia 17.11.2021 r.           

Mariusz Makuch 

32-640 Zator, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

 

DI.271.5.2021        

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, dla części nr 1, nr 2  i nr 3    

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp.  

 

Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 17.11.2021 r. dokonano wyboru wykonawców dla 

wszystkich części zamówienia, tzn.: cz. 1, cz. 2  i cz. 3, w zamówieniu publicznym na: 

Termomodernizację szkolnych budynków użyteczności publicznej w gminie Zator: ZSO Zator wraz z 

halą sportową, ZSP w Podolszu i ZSP w Graboszycach – zamówienie w 3 częściach: 

1) Część 1 – Termomodernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zatorze wraz z kuchnią i halą 

sportową; 

2) Część 2 - Termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Podolszu; 

3) Część 3 - Termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Graboszycach. 

         Nr procedury DI.271.5.2021  

 

I. Część 1 zamówienia. Termomodernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zatorze wraz z 

kuchnią i halą sportową.     

1. Po ocenie ofert oraz zastosowaniu art. 223 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (poprawienie oczywistej omyłki 

rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanej poprawki) w stosunku do oferty 

nr 9, Zamawiający  wybrał dla części nr 1 zamówienia ofertę nr 9, złożoną przez firmę pn.  

    Iwański Mateusz MARMATOR, ul. Sadowa 1b/2, 43-155 Bieruń.   
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  5.298.230,21 zł brutto (łącznie z VAT).  

3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena       60,0 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                  100,0 punktów.    

4. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty dla części nr 1 wraz z  punktacją w poszczególnych 

kryteriach:  

    4.1. Oferta nr 2: Zakład Remontowo-Budowlany Piotr Kapusta, 28-130 Stopnica, ul. Dr Piotrowskiego 41.    

        a/ cena       41,3 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    81,3 punktów.    

    4.2. Oferta nr 4: PORTAL S.C. Dagmara Malmon-Lech, Paweł Lech, 43-300 Bielsko-Biała, ul. 

Leszczyńska 65.     

        a/ cena       41,7 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    81,7 punktów,    

    4.3. Oferta nr 6: Firma  Budowlana „KA-NIS” F.U.H.P. Kazimierz Nowak, 32-071 Kamień ul. Bagienna 

7.      

        a/ cena       51,2 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  28,6 punktów 

        c/ łącznie                    79,8 punktów.    

 

II. Część 2 zamówienia. Termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Podolszu.    

1. Po ocenie ofert oraz zastosowaniu art. 223 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (poprawienie oczywistej omyłki 

rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanej poprawki) w stosunku do oferty 

nr 9, Zamawiający  wybrał dla części nr 2 zamówienia ofertę nr 9, złożoną przez firmę pn.  

     Iwański Mateusz MARMATOR, ul. Sadowa 1b/2, 43-155 Bieruń.   



 
 

  

2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  1.626.643,84 zł brutto (łącznie z VAT).  

3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena       60,0 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                  100,0 punktów.    

4. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty dla części nr 2 wraz z  punktacją w poszczególnych 

kryteriach:  

    4.1. Oferta nr 2: Zakład Remontowo-Budowlany Piotr Kapusta, 28-130 Stopnica, ul. Dr Piotrowskiego 41.      

        a/ cena       34,8 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    74,8 punktów.    

    4.2. Oferta nr 4: PORTAL S.C. Dagmara Malmon-Lech, Paweł Lech, 43-300 Bielsko-Biała, ul. 

Leszczyńska 65.       

        a/ cena       37,7 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    87,7 punktów.    

    4.3. Oferta nr 7: F.H.U. KOZIOŁ MAREK KOZIOŁ, UL. BOŻNIOWA 18, 32-546 MŁOSZOWA.     

        a/ cena       50,4 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    90,4 punktów.    

    4.4. Oferta nr 8: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Berny & Berny spółka cywilna, Piaskowa 14,         

32-551 Jankowice.     

        a/ cena       43,1 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  28,6 punktów 

        c/ łącznie                    71,7 punktów.    

 

III. Część 3 zamówienia. Termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Graboszycach.    

1. Po ocenie ofert oraz zastosowaniu art. 223 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp (poprawienie oczywistej omyłki 

rachunkowej z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanej poprawki) w stosunku do oferty 

nr 9, Zamawiający  wybrał dla części nr 3 zamówienia ofertę nr 9, złożoną przez firmę pn.  

     Iwański Mateusz MARMATOR, ul. Sadowa 1b/2, 43-155 Bieruń.   
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  1.563.356,20  zł brutto (łącznie z VAT).  

3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena       60,0 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                  100,0 punktów.    

4. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty dla części nr 3 wraz z  punktacją w poszczególnych 

kryteriach:  

    4.1. Oferta nr 1: F.I.B. INŻ.-BUD Pieróg Wojciech, 34-220 Grzechynia 650.     

        a/ cena       49,1 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    89,1 punktów.    

    4.2. Oferta nr 2: Zakład Remontowo-Budowlany Piotr Kapusta, 28-130 Stopnica, ul. Dr Piotrowskiego 41.        

        a/ cena       39,7 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    79,7 punktów.    

     

    4.3. Oferta nr 3: Firma Usługowo-Handlowa NOWIX Mariusz Nowak, 32-566 Alwernia, ul. H. 

Sienkiewicza 7.     

        a/ cena       52,5 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    92,5 punktów.    



 
 

  

    4.4. Oferta nr 4: PORTAL S.C. Dagmara Malmon-Lech, Paweł Lech, 43-300 Bielsko-Biała, ul. 

Leszczyńska 65.       

        a/ cena       46,2 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    86,2 punktów.    

    4.5. Oferta nr 7: F.H.U. KOZIOŁ MAREK KOZIOŁ, UL. BOŻNIOWA 18, 32-546 MŁOSZOWA.        

        a/ cena       52,8 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    92,8 punktów.    

    4.6. Oferta nr 8: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Berny & Berny spółka cywilna, Piaskowa 14,         

32-551 Jankowice.        

        a/ cena       44,5 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  28,6 punktów 

        c/ łącznie                    73,1 punktów.    

 

IV. Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowy z wybranym wyżej wykonawcą zostaną zawarte po dniu 

22.11.2021 r., w terminie uzgodnionym, przed upływem terminu związania ofertą.  

      

V. Niniejsza Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty podlega zamieszczeniu w dniu 17.11.2021 r. na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://miniportal.uzp.gov.pl 

  

 

     

    Burmistrz Zatora 

    Mariusz Makuch 

(podpis elektroniczny) 

 

  


		2021-11-17T13:25:40+0100




